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HARMONOGRAM REALIZACJI ZAJĘĆ 

w ramach realizacji projektu za okres od 01 grudnia do 21 grudnia 2012r 

 

Nazwa projektu:  

Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III Szkoły Podstawowej w kontekście wdrażania nowej podstawy kształcenia 

ogólnego 

 

Nr umowy 
UDA.POKL.09.01.02.12-013/11-00 
      

 

PLACÓWKA 

 

RODZAJ ZAJĘĆ WG GRUP 
NAUCZYCIEL 

PROWADZĄCY 
DATA 

LICZBA 

GODZIN 

GODZ. 

OD - DO 

NR SALI 

SP BABICE Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi 

trudnościami w czytaniu i pisaniu, 

w tym także zagrożonych ryzykiem 

dysleksji. 

Ewa Wieczorek 04.12.2012 

11.12.2012 

18.12.2012 

1 

1 

1
 

12
35

- 13
20 

12
35

- 13
20 

12
35

- 13
20

 15 

Zajęcia dla dzieci z trudnościami 

w zdobywaniu umiejętności 

matematycznych. 

Urszula Pieczonka 04.12.2012 

11.12.2012 

18.12.2012 

1 

1 

1 

12
35

- 13
20 

12
35

- 13
20 

12
35

- 13
20

 
16 

Zajęcia z gimnastyki korekcyjnej 

dla dzieci z wadami postawy. 

Katarzyna Hutny 06.12.2012 

13.12.2012 

20.12.2012 

1 

1 

1 

07
45

- 08
45 

07
45

- 08
45 

07
45

- 08
45

 

Sala 

gimnastyczna 

Zajęcia rozwijające 

zainteresowania u uczniów 

szczególnie uzdolnionych 

w zakresie nauk matematyczno-

przyrodniczych. 

 Lilianna Pacocha 06.12.2012 

13.12.2012 

20.12.2012 

1 

1 

1
 

11
35

- 12
20 

11
35

- 12
20 

11
35

- 12
20

 

 

16 
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SP BRZEZINKA Zajęcia dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych w zakresie nauk 

matematyczno-przyrodniczych 

Alicja Rembiesa 03.12.2012 

07.12.2012 

10.12.2012 

14.12.2012 

17.12.2012 

21.12.2012 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

11.45-12.30 

11.45-12.30 

11.45-12.30 

11.45-12.30 

11.45-12.30 

11.45-12.30 

 

3 

Zajęcia dla dzieci z wadami 

postawy 

 

Edyta Czerwienka 

 

04.12.2012 

05.12.2012 

11.12.2012 

12.12.2012 

18.12.2012 

1 

1 

1 

1 

1 

12.35-13.35 

12.35-13.35 

12.35-13.35 

12.35-13.35 

12.35-13.35 

 

 

10 

Trudności w przyswajaniu wiedzy i 

umiejętności matematycznych 

Katarzyna Siutaj 03.12.2012 

10.12.2012 

17.12.2012 

2 

2 

2 

11.45-13.15 

11.45-13.15 

11.45-13.15 

 

2 

Zajęcia dla uczniów ze 

specyficznymi trudnościami w 

czytaniu i pisaniu 

Katarzyna Skubis 07.12.2012 

14.12.2012 

21.12.2012 

2 

2 

2 

11.45-13.15 

11.45-13.15 

11.45-13.15 

 

9 

SP GROJEC Zajęcia z dziećmi ze specyficznymi 

trudnościami w pisaniu i czytaniu 

Dorota Dudek 06.12.2012 1 14.10-14.55 

9 13.12.2012 1 14.10-14.55 

20.12.2012 1 14.10-14.55 

Gimnastyka korekcyjna Małgorzata Żurawska 03.12.2012 1 11.40-12.40 
sala 

gimast 
10.12.2012 1 11.40-12.40 

17.12.2012 1 11.40-12.40 

Zajęcia logopedyczne Elżbieta Ćwiertnia 04.12.2012 1 14.00-15.00 

17 11.12.2012 1 14.00-15.00 

18.12.2012 1 14.00-15.00 

SP PORĘBA W. Zajęcia dydaktyczno-

wyrównawcze dla dzieci ze 

specyficznymi trudnościami 

w czytaniu i pisaniu 

 

Aneta Kamusińska 03.12.2012 

04.12.2012 

10.12.2012 

11.12.2012 

17.12.2012 

18.12.2012 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

12.10-12.55 

12.10-12.55 

12.10-12.55 

12.10-12.55 

12.10-12.55 

12.10-12.55 

2 
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Zajęcia rozwijające 

zainteresowania uczniów 

szczególnie uzdolnionych – język 

angielski 

 

Agnieszka Mąsior Gr. 1  

03.12.2012 

05.12.2012 

12.12.2012 

19.12.2012 

Gr. 2  

05.12.2012 

05.12.2012 

12.12.2012 

19.12.2012 

 

1 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

1 

 

13.00–13.45 

11.20–12.05 

11.20-12.05 

11.20-12.05 

 

12.10-12.55 

13.00-13.45 

12.10-12.55 

12.10-12.55 

2 

 

 

 

2 

Zajęcia gimnastyki korekcyjnej dla 

dzieci z wadami postawy 

 

Joanna Gałuszka Gr. 1 

 03.12.2012 

10.12.2012 

17.12.2012 

Gr. 2 

03.12.2012 

10.12.2012 

17.12.2012 

 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

 

13.00-14.00 

13.00-14.00 

13.00-14.00 

 

14.00-15.00 

14.00-15.00 

14.00-15.00 

 

 

3 

 

 

 

3 

Zajęcia rozwijające 

zainteresowania uczniów 

szczególnie uzdolnionych 

plastycznie 

 

Maria Biela 03.12.2012 

04.12.2012 

10.12.2012 

11.12.2012 

17.12.2012 

1 

1 

1 

1 

1 

12.10-12.55 

12.10-12.55 

12.10-12.55 

12.10-12.55 

12.10-12.55 

5 

SP RAJSKO Zajęcia rozwijające 

zainteresowania uczniów 

szczególnie uzdolnionych 

muzycznie 

Małgorzata        

Rolewska 

03.12.2012 

10.12.2012 

17.12.2012 

2 

2 

2 

12.
25 -

13
55

 

12.
25 -

13
55

 

12.
25 -

13
55

 

12 

 

 

Zajęcia gimnastyki korekcyjnej dla 

dzieci z wadami postawy 

Danuta Szczerbik 04.12.2012 

11.12.2012 

18.12.2012 

1 

1 

1 

12.
30

-13.
30 

12.
30

-13.
30 

12.
30

-13.
30

 

3 

 

Zajęcia dydaktyczno- 

wyrównawcze dla dzieci ze 

Regina Ilich 04.12.2012 

11.12.2012 

1 

1 

11
25

-12
10

 

11
25

-12
10

 

16 
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specyficznymi trudnościami w 

czytaniu i pisaniu – gr 1 

18.12.2012 1 11
25

-12
10

 

Zajęcia dydaktyczno- 

wyrównawcze dla dzieci ze 

specyficznymi trudnościami w 

czytaniu i pisaniu – gr 2 

Regina Ilich 07.12.2012 

14.12.2012 

21.12.2012 

 

1 

1 

1 

 

10
25

-11
10

 

10
25

-11
10 

10
25

-11
10

 

 

16 

 

SP WŁOSIENICA Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi 

trudnościami w czytaniu i pisaniu – 

grupa I 

Ewa Fronczyk 

 

04.12.2012 

07.12.2012 

11.12.2012 

14.12.2012 

1 

1 

1 

1 

8.50-9.35 

8.00-8.45 

8.50-9.35 

8.50-9.35 

Biblioteka 

 

Zajęcia dla dzieci z trudnościami 

w zdobywaniu umiejętności 

matematycznych 

Małgorzata Kożuch  03.12.2012 

04.12.2012 

10.12.2012 

11.12.2012 

17.12.2012 

18.12.2012 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

8.50-9.35 

8.50-9.35 

8.50-9.35 

8.50-9.35 

8.50-9.35 

8.50-9.35 

Nr 26 

Pokój n-la wf 

Nr 26 

Pokój n-la wf 

Nr 26 

Pokój n-la wf 

Gimnastyka korekcyjna dla dzieci z 

wadami postawy 

Magdalena Gałuszka 12.12.2012 

19.12.2012 

1 

1 

7.45-8.45 

7.45-8.45 

Sala korekcyjna 

 


